

# Diário Oficial do Municipio Municipi

### Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 10 de março de 2015

Ano V - Edição nº 00430 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de São Gabriel publica



Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de São Gabriel

## **SUMÁRIO**

_	Possisão	40	contrato	n0	562/201	1

	_			
•	Decreto	nº 009/2015.	09 de marco	de 2015

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de São Gabriel

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

RESCISÃO DO CONTRATO nº 562/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, CNPJ: 13.891.544/0001-32, Contratada: LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.544.868/0001-76. Objeto: Rescisão do CONTRATO DE EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE REFORMA DO ESTÁDIO JOSÉ OLIVEIRA MAIA, NA SEDE DO MUNICÍPIO firmado entre as partes acima indicadas, com efeitos a contar de 10/02/2014, contrato esse RESCINDIDO, ficando sem efeito todas as cláusulas e condições pactuadas, firmando-se a RESCISÃO. Data de Assinatura: 10 de fevereiro 2014. Gean Ângela Rocha — Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de São Gabriel

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

### DECRETO Nº 009 / 2015, 09 DE MARÇO DE 2015

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições, legais,

DECRETA,

Art. 1° - Fica exonerado a pedido o Sra CARLA DOURADO OLIVEIRA do cargo de Professora de Educação Física (sede), conforme pedido datado e assinado em 09 de março de 2015.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrario.

Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 09 de março de 2015

### **GEAN ÂNGELA ROCHA**

Prefeita Municipal

Ato publicado em 09/03/2015

Edmilson Martins de Miranda Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel Bahia CEP: 44.915-000

FONE/FAX: (74) 3620-2122

